

## **Buch Thorborg ApS**

Skodsborg Strandvej 288  
2942 Skodsborg

CVR-nr. 41524685

## **Årsrapport 2021/22**

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 27. december 2022

---

Jannie Buch Thorborg

# Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger  | 1  |
| Ledelsesberetning  | 2  |
| Ledelsespåtegning  | 3  |
| Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 5  |
| Resultatopgørelse  | 10 |
| Resultatdisponering  | 10 |
| Aktiver  | 11 |
| Passiver   | 12 |
| Egenkapitalopgørelse   | 13 |
| Noter  | 14 |

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Buch Thorborg ApS  
Skodsborg Strandvej 288  
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 41524685

## Direktion

Jannie Buch Thorborg

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.379.886 mod DKK -283.432 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.623.318.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2021/22<br>DKK    | 2020/21<br>DKK  |
|---|------|-------------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>352.801</b>    | <b>-204.842</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -611.919          | 0               |
| <b>Indtjeningsbidrag</b>  |      | <b>-259.118</b>   | <b>-204.842</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2    | -829.912          | -38.758         |
| Andre driftsomkostninger  |      | -300.000          | 0               |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |      | <b>-1.389.030</b> | <b>-243.600</b> |
| Finansielle omkostninger  | 3    | -377.186          | -112.371        |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-1.766.216</b> | <b>-355.971</b> |
| Skat af årets resultat  | 4    | 386.330           | 72.539          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-1.379.886</b> | <b>-283.432</b> |

## Resultatdisponering

|   | 2021/22<br>DKK    | 2020/21<br>DKK  |
|---|-------------------|-----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                   |                 |
| Overført til overført resultat              | -1.379.886        | -283.432        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-1.379.886</b> | <b>-283.432</b> |

# Aktiver

|  | Note  | 30-06-2022        | 30-06-2021       |
|--|-------|-------------------|------------------|
|  |       | DKK               | DKK              |
| Grunde og bygninger                          |       | 31.549.903        | 5.413.281        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |       | 850.050           | 13.800           |
| Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver |       | 0                 | 3.300.000        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 5, 10 | <b>32.399.953</b> | <b>8.727.081</b> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 7     | 80.000            | 0                |
| Kapitalinteresser                            | 8     | 20.000            | 0                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 6     | <b>100.000</b>    | <b>0</b>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |       | <b>32.499.953</b> | <b>8.727.081</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |       | 37.500            | 0                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |       | 771.668           | 0                |
| Andre tilgodehavender                        |       | 291.565           | 54.712           |
| Udskudte skatteaktiver                       | 4     | 458.869           | 72.539           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |       | 39.572            | 21.016           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |       | <b>1.599.174</b>  | <b>148.267</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |       | <b>6.888</b>      | <b>388.620</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |       | <b>1.606.062</b>  | <b>536.887</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |       | <b>34.106.015</b> | <b>9.263.968</b> |

# Passiver

|  | Note | 30-06-2022        | 30-06-2021       |
|--|------|-------------------|------------------|
|  |      | DKK               | DKK              |
| Virksomhedskapital                                 |      | 40.000            | 40.000           |
| Overført resultat                                  |      | -1.663.318        | -283.432         |
| <b>Egenkapital</b>                                 |      | <b>-1.623.318</b> | <b>-243.432</b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |      | 12.940.580        | 0                |
| Deposita   |      | 56.400            | 56.400           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 9    | <b>12.996.980</b> | <b>56.400</b>    |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser |      | 637.624           | 0                |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                |      | 0                 | 5.600            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |      | 240.609           | 25.000           |
| Gæld til kapitalinteresser                         |      | 16.550.147        | 0                |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse           |      | 5.251.915         | 0                |
| Anden gæld   |      | 52.058            | 9.420.400        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |      | <b>22.732.353</b> | <b>9.451.000</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |      | <b>35.729.333</b> | <b>9.507.400</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |      | <b>34.106.015</b> | <b>9.263.968</b> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 10   |                   |                  |
| Eventualforpligtelser                              | 11   |                   |                  |

# Egenkapitalopgørelse

|                                      | <b>Virksom-</b><br><b>hedskapital</b> | <b>Overført</b><br><b>resultat</b> | <b>I alt</b>      |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|-------------------|
|                                      | DKK                                   | DKK                                | DKK               |
| Egenkapital pr. 14. juli 2020        | 40.000                                | 0                                  | 40.000            |
| Overført via resultatdisponeringen   |                                       | -283.432                           | -283.432          |
| <b>Egenkapital pr. 1. juli 2021</b>  | <b>40.000</b>                         | <b>-283.432</b>                    | <b>-243.432</b>   |
| Overført via resultatdisponeringen   |                                       | -1.379.886                         | -1.379.886        |
| <b>Egenkapital pr. 30. juni 2022</b> | <b>40.000</b>                         | <b>-1.663.318</b>                  | <b>-1.623.318</b> |

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

|   | <u>2021/22</u>        | <u>2020/21</u>  |
|---|-----------------------|-----------------|
|   | DKK                   | DKK             |
| Gager og lønninger                      | 593.974               | 0               |
| Andre omkostninger til social sikring   | 11.658                | 0               |
| Andre personaleomkostninger             | 6.287                 | 0               |
| <b>I alt</b>                            | <b><u>611.919</u></b> | <b><u>0</u></b> |
| <br>                                    |                       |                 |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>2</u>              | <u>0</u>        |

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|  | <u>2021/22</u>        | <u>2020/21</u>       |
|--|-----------------------|----------------------|
|  | DKK                   | DKK                  |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 829.911               | 38.758               |
| <b>I alt</b>                           | <b><u>829.911</u></b> | <b><u>38.758</u></b> |

### 3. Finansielle omkostninger

|   | <u>2021/22</u>        | <u>2020/21</u>        |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | DKK                   | DKK                   |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 98.173                | 108.744               |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 279.013               | 3.627                 |
| <b>I alt</b>  | <b><u>377.186</u></b> | <b><u>112.371</u></b> |



## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

|  | Udskudt<br>skat | Skat af<br>årets<br>resultat |
|--|-----------------|------------------------------|
|  | DKK             | DKK                          |
| Skyldig pr. 1. juli 2021                           | -72.539         |                              |
| Skat af årets resultat                             | -386.330        | -386.330                     |
| <b>Skyldig pr. 30. juni 2022</b>                   | <b>-458.869</b> |                              |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                 | <b>-386.330</b>              |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i>        |                 |                              |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)       | -458.869        |                              |
| <b>I alt</b>                                       | <b>-458.869</b> |                              |

### 5. Materielle anlægsaktiver

|  | Grunde og<br>bygninger | Andre<br>anlæg,<br>driftsmate-<br>riel og<br>inventar | Forudbetaling<br>for materielle<br>anlægsaktiver | I alt             | 2020/21          |
|--|------------------------|---|--|-------------------|------------------|
|  | DKK                    | DKK   | DKK  | DKK               | DKK              |
| Kostpris pr. 1. juli 2021                      | 5.450.839              | 15.000  | 3.300.000  | 8.765.839         | 0                |
| Overført til/fra andre poster                  | 3.300.000              | 0   | -3.300.000                                       | 0                 | 0                |
| Tilgang i året                                 | 23.382.783             | 1.120.000   | 0  | 24.502.783        | 8.765.839        |
| <b>Kostpris pr. 30. juni 2022</b>              | <b>32.133.622</b>      | <b>1.135.000</b>                                      | <b>0</b>   | <b>33.268.622</b> | <b>8.765.839</b> |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021         | -37.558                | -1.200  | 0  | -38.758           | 0                |
| Årets afskrivninger                            | -546.161               | -283.750  | 0  | -829.911          | -38.758          |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022</b> | <b>-583.719</b>        | <b>-284.950</b>                                       | <b>0</b>   | <b>-868.669</b>   | <b>-38.758</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b> | <b>31.549.903</b>      | <b>850.050</b>  | <b>0</b>   | <b>32.399.953</b> | <b>8.727.081</b> |

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

|   | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder | Kapitalin-<br>teresser | I alt                 |
|---|--|------------------------|-----------------------|
|   | DKK  | DKK                    | DKK                   |
| Tilgang i året                          | 80.000   | 20.000                 | 100.000               |
| Kostpris pr. 30. juni 2022              | <u>80.000</u>                                  | <u>20.000</u>          | <u>100.000</u>        |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022 | <u><u>80.000</u></u>                           | <u><u>20.000</u></u>   | <u><u>100.000</u></u> |

### 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

|  | Ejerandel | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal | Ifølge seneste årsrapport |                  | Buch Thorborg ApS' andel |                         |
|--|-----------|------------------------------|---------------------------|------------------|--------------------------|-------------------------|
|  |           |                              | Årets resultat            | Egenkapi-<br>tal | Årets resultatandel      | Andel af<br>egenkapital |
|  |           |                              | DKK                       | DKK              | DKK                      | DKK                     |
| Der indregnes således:                   |           |                              |                           |                  |                          |                         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |           |                              |                           |                  |                          | 80.000                  |
| I alt                                    |           |                              |                           |                  |                          | <u><u>80.000</u></u>    |

### 8. Kapitalinteresser

|                        | Ejerandel | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal | Ifølge seneste årsrapport |                  | Buch Thorborg ApS' andel |                         |
|------------------------|-----------|------------------------------|---------------------------|------------------|--------------------------|-------------------------|
|                        |           |                              | Årets resultat            | Egenkapi-<br>tal | Årets resultatandel      | Andel af<br>egenkapital |
|                        |           |                              | DKK                       | DKK              | DKK                      | DKK                     |
| Der indregnes således: |           |                              |                           |                  |                          |                         |
| Kapitalinteresser      |           |                              |                           |                  |                          | 20.000                  |
| I alt                  |           |                              |                           |                  |                          | <u><u>20.000</u></u>    |

## Noter, fortsat

### 9. Langfristede forpligtelser

|  | <u>30-06-2022</u>        | <u>30-06-2021</u>    |
|--|--------------------------|----------------------|
|  | DKK                      | DKK                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt:</b>                             |                          |                      |
| Gæld til realkreditinstitutter                               | 13.578.204               | 0                    |
| Deposita   | 56.400                   | 56.400               |
| <b>I alt</b>   | <b><u>13.634.604</u></b> | <b><u>56.400</u></b> |
| <b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>                  |                          |                      |
| Gæld til realkreditinstitutter                               | 637.624                  | 0                    |
| <b>I alt</b>   | <b><u>637.624</u></b>    | <b><u>0</u></b>      |
| <b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b> |                          |                      |
| Gæld til realkreditinstitutter                               | 10.687.231               | 0                    |
| <b>I alt</b>   | <b><u>10.687.231</u></b> | <b><u>0</u></b>      |

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

|   | <u>2021/22</u>                  |                               |
|---|---------------------------------|-------------------------------|
|   | <u>Nominal værdi af sikker-</u> | <u>Regnskabsmæssig værdi</u>  |
|   | <u>hedsstillelsen/gæld</u>      | <u>af aktiver stillet til</u> |
|   | DKK                             | <u>sikkerhed</u>              |
|   |                                 | DKK                           |
| Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut | 14.299.000                      | 26.178.728                    |

### 11. Eventualforpligtelser

Buch Thorborg ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jannie Buch Thorborg (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: be800ea5-1e47-4b3c-84c2-48fb72587846

IP: 41.86.xxx.xxx

2022-12-28 10:13:11 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-12-28 10:21:33 UTC



## Jannie Buch Thorborg (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: be800ea5-1e47-4b3c-84c2-48fb72587846

IP: 41.86.xxx.xxx

2022-12-28 11:06:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: GYALH-CFYJX-70Y45-FL YKA-Y50G3-L46PX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>